
Slangerup Tennisklub 
Generalforsamling den 16-03-2011 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Fremlæggelse af regnskab 
4. Præsentation af budget og næste års kontingent 
5. Behandling af indkomne forslag 
6. Valg til bestyrelsen 
7. Valg af suppleanter til bestyrelsen 
8. Valg af revisor og revisorsuppleant 
9. Valg til diverse udvalg 
10. Eventuelt 
 
 
Fremmødte: 
Dirigent Preben Elsberg, bestyrelsessuppleant 
HC Dibbern, kasserer og bestyrelsesmedlem 
Henrik Bøgh Vinther, Formand 
Ove Nielsen 
Vibeke Nielsen 
Finn Mahler 
Claus Mahler, referent og næstformand 
 
Ad 1) Preben blev godkendt som dirigent, det blev konstateret at indkaldelsen var foretaget rettidigt og ordet blev 
videregivet til formanden for afgivelse af beretning. 
 
Ad 2) 
2010 var resultatmæssigt et halv dårligt år for Slangerup Tennisklub på turneringsfronten –også halvsløvt målt på 
antallet af medlemmer – selv om der er lovende takter på senior/ældre-fronten – mere herom senere. 

 
Medlemmer: 
Igen i år er det bestyrelsen, der kan levere hovedparten af juniorer.  I 2010 var vi fem juniormedlemmer og 31 
voksne medlemmer inkl. et æresmedlem. Vi fastholder altså medlemstallet - om end på et lavt niveau.  

 
Jeg får hvert år et par henvendelser eller fire fra forældre til juniorer, som gerne vil have deres børn til at spille. 
Desværre kan vi ikke tilbyde træning, og det eneste jeg kan opfordrer til er, at børnene finder nogle kammerater, så 
vi kan blive mange nok til, at det er økonomisk forsvarligt at ansætte en juniortræner. Men der skal altså hul på 
bylden og vi skal ud af den onde cirkel. 

 
Der er dog også lyspunkter. Oves torsdagstræning om formiddagen for modne seniorer - hvor Alte Mahler også 
giver en hånd - har måske skabt et par potentielt nye medlemmer. Nu må vi se. 

 
 

Skomærker: 
Vi har nu kørt med skomærker i to år, og har også tænkt os at fortsætte i år.  Nogle medlemmer bruger dem - andre 
ikke. Bestyrelsen vil gerne opfordre alle til at bruge dem, så vi kan have styr på, om dem der anvender banerne nu 
også er medlemmer. Det giver også Bo Holtemands folk mulighed for at tjekke om eftermiddagen – hvor nogle 
”uautoriserede” medlemmer drøner rundt på banerne. 

 
Elektronisk Bookingsystem: 
Tilsvarende bliver det elektroniske bookingssystem heller ikke overbelastet. Det skyldes nok, at det er let at få 
banetider.   

 
 
 



Turneringer: 
Vi havde de sædvanlige to turneringshold i 2010. Viggos tirsdagshold og Jacobs veteranhold. Viggos motionisthold 
har aldrig klaret sig så dårligt. Heldigvis kan man ikke rykke ned – men godt var ikke ifølge Viggo. 
Jacobs veteranhold var heller ikke imponerende. Holdet rykkede jo op i serie 1 sidste år, og sluttede næstsidst. 
Spillede derfor mod nr. 2 oprykker fra serie 2 – = Næstved - som vi vandt rimeligt sikkert. Fortsætter derfor i serie 
1.  

 
Klubmesterskaberne: 
Igen i år valgte vi en heldagsturneringen med omkring 12-14 deltagere.  Medlemmerne  fik ikke lov til at rate sig 
selv som i 2009. Ikke overraskende var det Jette Fels der vandt KM.    

 
SIK:  
Den nye hal skal indvies til september, og Claus deltager i fest/kordineringsudvalget. Der bliver nok lidt minitennis 
– men ellers skal vi ikke forvente meget spilletid. Der er hverken projekteret med linier eller holdere til tennisnet i 
den nye hal.    

 
Banerne:  
Generelt er vi nogenlunde tilfredse med vedligeholdelsen af banerne. Vi har fået nye bænke og borde. Vi havde 
igen i år oversvømmelser . Drænet er blevet renset, så krydser vi fingre for, at det virker.  Det hjælper nok også, at 
drænrørerne mellem tennisbanerne og fodboldbanen bliver skiftet ud.De var gået i stykker. Vi har bestilt et 1.m. 
hegn bag begge baner op til hallen, men Bo har ingen penge. Han vil undersøge, hvad det koster, og måske skal vi 
skyde kapital i projektet.  
Bo har i vidners påhør lovet, at hegnet til fodboldbanerne bliver flyttet så vi kan etablere en 3. bane. Nu mangler vi 
kun pengene. Her mangler SIK også penge – så det bliver ikke rykket foreløbig. 

 
Redskabsskur udvides – så Gymnastik kan have deres redskaber. Her får vi også lidt mere plads til Alex’s 
boldmaskine og andet grej mm. 

 
Planer om at fjerne træbanderne til hockeybanerne – hvem vil hjælpe? 
Vindnet – håber alle vil give hånd – vi sætter det op lørdagen den 2. april – altså dagen før før standerhejsning om 
søndagen. Vi ses kl. 10      

 
Klubhuset:  
Vi mangler at få malet rækværk, flagstang mm. Bo håber vejr og pengene slår til.  
Og så må vi få gang i oprydning i skabene. Hvis nogen er interesseret står der en funklende gammel ”Fat” screen – 
Preben er den eneste der har alle nøgle.  
Vi undersøgte muligheden for at få en terrasse, der går helt ud til hegnet. Brandvejen skal vist gå rundt om hele 
hallen – afgøres til efteråret. Så den sag er parkeret.   

 
Bestyrelsen:  
Dejligt at HC Dibbern er trådt til – klager over mange indberetninger til SLTU DTU DGI etc . 
Julefrokost – forhåbentlig en tradition – for alle i bestyrelsen + holdledere med vedhænh. 

 
Aktiviteter: 
Vi har planlagt en sommerfest og efterårsfest i 2011. I kan læse mere på aktivitetslisten, som kommer ud snarest. 
 
Oves vurdering er at deltagelse i pensionist-arrangementet torsdag, i år 2 skal baseres på medlemskab enten dags- 
eller fuld medlemskab.  
 
Ad 3) 
HC fremlagde regnskabet der blev godkendt. 
 
Ad 4) 
HC fremlagde budgettet der blev godkendt. 
Kontingent-satser fastholdes. 
 
Ad 5) 
Ingen indkomne forslag. 



 
Ad 6) 
Jette og Johannes Fels, samt Claus Mahler blev genvalgt. 
 
Ad 7) 
Viggo og Preben genopstillede og blev genvalgt. 
 
Ad 8) 
Jesper og Finn genopstillede og blev genvalgt. 
 
Ad 9) 
Ingen udvalg skulle besættes. 
 
Ad 10)  
Kommentarer: 

 Web-booking, det er pt. muligt at booke fast bane hele sæsonen, regelbeskrivelse eller styring. 
 Den årlige KM-turnering, bevar rating fra år til år. 
 Minitennis muligvis efterspurgt af pensionist-folket fra om torsdagen (udendørs) 

 
Dirigenten takkede for god ro og orden. 
Henrik takkede dirigenten for god styring af mødet. 
 
Vi ses til standerhejsning den 03-04-2011 og forberedende forårsklargøring den 02-04-2011. 
 
 
Referent   Dirigent 

 
 

 


